[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条関係）
	駅前広場占用・使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

大田原市長　様
　住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

大田原市野崎駅西口駅前広場条例施行規則第２条の規定により、下記のとおり駅前広場の占用・使用の許可を受けたいので申請します。

記

	占用・使用の目的

占用・使用の期間

	年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　間
年　　　月　　　日まで

	占用・使用の場所及び面積

　（占用の場合）
	占用物件の種類

	占用物件の管理方法

	工事実施の方法（直営又は請負、施工の別）

	工事の着手及び完了の時期
	着手　　　年　　　月　　　日
完了　　　年　　　月　　　日

	占用物件の構造

	駅前広場の復旧方法

	その他必要な事項

　注　設計書、仕様書及び図面を添付のこと。
（使用の場合）
	使用の内容

	現場責任者の住所・氏名

	条例第６条第１項又は同条第２項の該当
	・第６条第１項　バス乗降場　タクシー待機所
・第６条第２項第　号